construída aproximada de 217,30 ms2, composta por sala, cozinha, 03 suítes, 01 banheiro
social, e fundo/quintal com piscina e churrasqueira; Em bom estado;

Ocupação atual: Imobiliária Riviera Negócios Imobiliários, de propriedade do Sr. Jorge David,
na condição de locatária do imóvel;

Valor da Avaliação: R$1.050.000,00 (Hum Milhão e Cinquenta Mil Reais);

Critério utilizado para a Avaliação: Vistoria local e Pesquisa Imobiliária.

GUARUJA, 2 de Agosto de 2018

GUILHERME BRITO DO CANTO
Oficial de Justiça Avaliador Federal